

第 9 1 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 ( 2 月 審 議 会 )

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対 する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町	変 更 (36,736㎡)	(1)大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前10時(一部は午前7時) (変更後) 午前10時(一部は年間20日午前9時、 一部は午前7時) (2)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前8時～午後11時 (変更後) 午前8時～午後11時(一部駐車場で変更)	なし	なし	—	なし	23.11.1通知済み
2	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘	変 更 (16,827㎡)	(1)駐車場の出入口の数及び位置 (変更前) 6か所 (変更後) 4か所	なし	なし	—	なし	23.12.6通知済み
3	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘	変 更 (16,827㎡)	(1)大規模小売店舗において小売業を行なう者の開店時刻 (変更前) 午前9時(年間60日は午前8時) (変更後) 午前8時 (2)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前8時30分(年間60日は午前7時30分) ～翌午前1時 (変更後) 午前7時30分～翌午前1時	なし	なし	—	なし	23.12.6通知済み
4	イオン市川妙典店	市川市妙典	変 更 (19,151㎡)	(1)大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前9時(年間60日は午前8時) (変更後) 午前8時 (2)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前8時(年間60日は午前7時)～翌午前1時 (変更後) 午前7時～翌午前1時	なし	なし	—	なし	23.11.14通知済み
5	南船橋ビビットスクエア	船橋市浜町	変 更 (37,199㎡)	(1)荷さばき施設の位置及び面積 (変更前) 753㎡ (変更後) 868㎡	なし	なし	—	なし	23.11.16通知済み
6	イオン銚子ショッピングセンター	銚子市三崎町	変 更 (33,100㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 2,698台 (変更後) 1,999台 (2)駐車場を利用することができる時間帯 駐車場の減のため午前8時～午後10時の区分を削除 (3)駐車場の出入口の数及び位置 (変更前) 18か所 (変更後) 12か所	なし	なし	—	なし	23.12.26通知済み
7	野田みずきショッピングセンター I 期	野田市みずき	変 更 (3,742㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻 (変更前) 開店時刻は午前10時(年間120日は午前9時) 閉店時刻は午後10時 (変更後) 開店時刻は午前9時、閉店時刻は午後10時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分(年間120日は午前8時30分) ～午後10時30分 (変更後) 午前8時30分～午後10時30分	なし	なし	—	なし	23.12.1通知済み

第 9 1 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 ( 2 月 審 議 会 )

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
8	トムテビル	市川市国分	変 更 (1,530㎡)	(1)駐車場の位置及び台数 (変更前) 2か所 32台 (変更後) 2か所 76台 (2)駐車場の自動車の出入口の位置	なし	なし	—	なし	23.11.29通知済み
9	西友本八幡店	市川市南八幡	変 更 (3,918㎡)	(1)駐車場の位置 (2)駐車場の出入口の位置	なし	なし	—	なし	23.11.29通知済み
10	あびこショッピングプラザ	我孫子市我孫子	変 更 (18,645㎡)	(1)駐輪場の位置	なし	なし	—	なし	23.12.7通知済み
11	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町	変 更 (116,879㎡)	(1)駐輪場の位置 (2)荷さばき施設の位置及び面積 (変更前) 2,115㎡ (変更後) 1,535㎡ (3)廃棄物の保管施設の位置及び容量 (変更前) 195㎡ (変更後) 133㎡ (4)駐車場の出入口の数及び位置 (変更前) 12か所 (変更後) 10か所	なし	なし	—	なし	24.1.24通知済み

第 9 1 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 ( 2 月 審 議 会 )

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対 する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
12	(仮称)LEOモール	大網白里町みずほ台	変 更 (2,461㎡)	(1)店舗面積 (変更前) 1,650㎡ (変更後) 2,461㎡ (2)駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 97台 (変更後) 110台 (3)駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 34台 (変更後) 70台 (4)荷さばき施設の位置及び面積 (変更前) 91㎡ (変更後) 151㎡ (5)廃棄物等の保管施設の位置及び容量 (変更前) 26㎡ (変更後) 31㎡ (6)大規模小売店舗において小売業を行う者の閉店時刻 (変更前) 午後9時 (変更後) 午後9時45分 (7)来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後9時30分 (変更後) 午前9時30分～午後10時 (8)駐車場の出入口の数及び位置 (変更前) 2か所 (変更後) 4か所 (9)荷さばき可能時間帯 (変更前) 午前5時～翌午前0時 (変更後) 午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	24.1.4通知済み 附則5-1の届出

※○=適 △=一部不適 ×=不適